附件

广西壮族自治区卫生健康委员会2020年度考试录用公务员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	招考职位
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在单位或
毕业院校
	行测职业能力测验成绩
	申论成绩
	少数民族照顾加分
	面试
成绩
	综合
成绩

	1
	广西壮族自自治区卫生健康委员会
	广西壮族自自治区卫生健康委员会
	疾病预防和卫生应急管理职位（20150241）
	罗旖旎
	女
	壮族
	11151500120

	南宁市第二人民医院五象医院
	66
	57
	3
	78.4
	204.4

	2
	
	
	
	林金钊
	男
	汉族
	11151503916

	自治区职业病防治研究院
	62
	53.5
	0
	82.2
	197.70 

	3
	广西壮族自自治区卫生健康委员会
	广西壮族自自治区卫生健康委员会
	医学放射防护管理职位（20150242）
	梁挺
	男
	汉族
	11151507404

	自治区疾病预防控制中心
	81
	63.5
	0
	73.8
	218.30

	4
	广西壮族自自治区卫生健康委员会
	自治区中医药管理局
	中医药卫生管理职位（20150243）
	郭芷宁
	女
	汉族
	11151511623
	柳州市中医医院
	68
	64.5
	0
	77.6
	210.10





